EDITAL Nº 36/2015

PUBLICAÇÃO DA   RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
PARA OS CARGOS DE PROFESSORES E MÉDICO CLINICO GERAL DO PSF/CAPS
através do EDITAL DE ABERTURA Nº 34/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo

simplificado para contratação por prazo determinado, para os cargos de professores e médico clinico
geral do PSF/CAPS, referente ao Edital nº 34/2015.

I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.

Nº Nº da
inscrição

Nome do candidato Cargo

O1 001 Crisielle Marques da Costa Professor de História

02 002 Mirian Bordinhão Bernardi Professor de História

03 003 Samella Taiane Correa Minosso Professor de História

04 004 Marta Rossa Tolfo do Amaral Professor de História

05 005 Andrio Sander Rodrigues Viana Professor de Geografia

07 007 Karine Hoenisch Peixoto Médico clinico Geral do
PSF/CAPS

II- Foi  indeferido o pedido de inscrição da candidata abaixo pelos motivos

expostos:

06 006 Lieger  Veneroso Sales Professor de História, não atende ao item 4.1.2 e
4.1.3

III- Fica estabelecido o dia 13 de julho de 2015, para interposição de recurso,

que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Educação e Cultura, sito a Rua 13 de Janeiro, nº

1467, no horário das 08horas às 12 horas para Comissão nomeada através da Portaria º 555/2015.

São Francisco de Assis, em 10 de julho de 2015.

Horácio Benjamim da silva Brasil
Prefeito Municipal

Registre-se  e Publique-se
Data Supra

Francisco Paulo Gioda
Secretário Municipal da Administração